2020年６月19日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員 田 中 義 寛

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

連結子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社パルテクノ及び株式会社フェルゼンファーマは、代表取締役の異動について

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社パルテクノ（2020年６月11日付）

氏 名 新役職 現役職

村
むら

岡
おか

達
たつ

志
 し

 代表取締役会長 代表取締役社長

中
なか

村
むら

文
ふみ

隆
たか

 代表取締役社長 ―

（注）中村文隆は当社プロジェクト推進室長を兼務しております。

２．株式会社フェルゼンファーマ（2020年６月18日付）

氏 名 新役職 現役職

田
 た

尻
じり

稲
いな

雄
 お

 代表取締役会長 代表取締役社長

中
なか

田
 だ

究
きわむ

 代表取締役社長 取締役

（注）田尻稲雄は当社代表取締役社長を兼務しております。

（注）㈱パルテクノは保険事業及び建築事業を行っており、㈱フェルゼンファーマは医薬品製造販売事業を行っ

ております。

以 上